___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Matina no uso de suas atribuições, em obediência ao

exposto no Art. 3º, inciso IV da Lei Federal nº 10.520/02, em face do Pregão Presencial 034-

21PE, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças para

manutenção de veículos médios, motos e serviços mecânicos destinados a atender as

necessidades da prefeitura municipal de Matina-BA, declaro adjudicada a empresa:

CONCEITUS COMERCIO E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ nº

16.700.462/0001-51, no valor total de R$261.100,00 (duzentos e sessenta e um mil e cem

reais), TRIMAG TRATORES COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA,

CNPJ nº 06.061.215/0001-07, no valor total de R$1.143.240,00 (um milhão cento e quarenta e

três mil duzentos e quarenta reais), PETRAC PECAS PARA TRATORES LTDA. – EPP,

CNPJ nº 42.011.486/0001-03, no valor total de R$1.724.350,00 (um milhão setecentos e vinte

e quatro mil trezentos e cinquenta reais), LUBRICOL-COMERCIO DE OLEOS

LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS, CNPJ nº 01.054.727/0001-14, no valor total de

R$1.402.960,00 (um milhão quatrocentos e dois mil novecentos e sessenta reais), COBARA

AUTO PECAS LTDA.-ME, CNPJ nº 96.730.874/0001-73, no valor total de R$199.900,00

(cento e noventa e nove mil e novecentos reais), JANIO CARLOS DOS SANTOS CHAGAS

– ME, CNPJ nº 19.576.506/0001-71, no valor total de R$26.670,00 (vinte e seis mil seiscentos

e setenta reais). Em cumprimento às disposições legais, assino.

Matina - Bahia, 05/10/2021.

Gisele Silva Gomes

Pregoeira Oficial